

「第二種指定電気通信設備制度の運用に関するガイドライン」(新旧対照表)

(傍線部分は改正部分)

改正案	現行
<p data-bbox="383 384 929 408">「第二種指定電気通信設備制度の運用に関するガイドライン」</p> <p data-bbox="891 435 1084 459">平成 22 年 3 月</p> <p data-bbox="891 483 1084 507"><u>(平成●●年●月最終改正)</u></p> <p data-bbox="891 531 1084 555">総 務 省</p> <p data-bbox="226 632 315 655">第1 (略)</p> <p data-bbox="226 679 264 703">第2</p> <p data-bbox="248 727 353 751">1～3 (略)</p> <p data-bbox="248 775 421 799">4 注視すべき機能</p> <p data-bbox="282 823 880 847">注視すべき機能には、次の①から⑧までに掲げる機能が該当する。</p> <p data-bbox="259 871 465 895">① 料金情報提供機能</p> <p data-bbox="259 919 696 943">② 課金機能・コンテンツ情報料の回収代行機能</p> <p data-bbox="259 967 539 991">③ 大容量コンテンツ配信機能</p> <p data-bbox="259 1015 577 1038">④ GPS位置情報の継続提供機能</p> <p data-bbox="259 1062 432 1086">⑤ SMS接続機能</p> <p data-bbox="259 1110 562 1134">⑥ 携帯電話のEメール転送機能</p> <p data-bbox="259 1158 454 1182"><u>⑦ パケット着信機能</u></p> <p data-bbox="259 1206 465 1230"><u>⑧ 端末情報通知機能</u></p> <p data-bbox="248 1254 315 1278">5 (略)</p> <p data-bbox="226 1302 309 1326">(以下略)</p>	<p data-bbox="1267 384 1814 408">「第二種指定電気通信設備制度の運用に関するガイドライン」</p> <p data-bbox="1776 435 1968 459">平成 22 年 3 月</p> <p data-bbox="1776 483 1968 507">総 務 省</p> <p data-bbox="1113 632 1202 655">第1 (略)</p> <p data-bbox="1113 679 1151 703">第2</p> <p data-bbox="1133 727 1238 751">1～3 (略)</p> <p data-bbox="1133 775 1305 799">4 注視すべき機能</p> <p data-bbox="1167 823 1765 847">注視すべき機能には、次の①から⑥までに掲げる機能が該当する。</p> <p data-bbox="1144 871 1350 895">① 料金情報提供機能</p> <p data-bbox="1144 919 1581 943">② 課金機能・コンテンツ情報料の回収代行機能</p> <p data-bbox="1144 967 1424 991">③ 大容量コンテンツ配信機能</p> <p data-bbox="1144 1015 1462 1038">④ GPS位置情報の継続提供機能</p> <p data-bbox="1144 1062 1317 1086">⑤ SMS接続機能</p> <p data-bbox="1144 1110 1447 1134">⑥ 携帯電話のEメール転送機能</p> <p data-bbox="1133 1254 1200 1278">5 (略)</p> <p data-bbox="1113 1302 1196 1326">(以下略)</p>